
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXII сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 квітня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1045          

                                                              

 

Про передачу приміщення 

у користування 

 

Розглянувши клопотання ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ ШКОЛИ 

№ 1 Управління у справах культури, спорту, сім’ї та молоді  Ужгородської 

міської ради 14.02.2018 р. № 29 та лист КП «Стадіон Авангард» 14.02.2018 р. № 

13, керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 9 тимчасової 

Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно м. Ужгорода та 

пропорції її розподілу, затвердженої рішенням ХІ сесії міської ради VІ 

скликання 09.12.2011р. № 344,  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Комунальному підприємству «Стадіон Авангард» передати ДИТЯЧІЙ-

ЮНАЦЬКІЙ СПОРТИВНІЙ ШКОЛІ № 1 Управління у справах культури, 

спорту, сім’ї та молоді у користування на умовах оренди приміщення площею 

27,0 кв. м. за адресою: м. Ужгород, вул. І.Франка, 1. 

2. Встановити термін дії договорів оренди 2 р. 11 м. та розмір річної 

орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї гривні 20 копійок) з урахуванням ПДВ.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


